山

田

太

郎

行

東
京
都
千
代
田
区
麹
町
二―

四―

十
一

麹
町
ス
ク
エ
ア
プ
ラ
ザ
一
階

1 0 2  0 0 8 3

日時：12月19日（土）18時～21時
※17時50分頃までにはお集まりください

場所：東京都千代田区隼町2-13　ＵＳ半蔵門ビル五階
（会場の）電話番号：03 -3556 - 6330

会費：5000円（当日お持ちください）

※準備の都合上、お手数ですが11月19日までに返信用はがきにて
出欠をお知らせください

幹事：山田 太郎

お問い合わせ連絡先：03 -3556 - 6330

記

拝啓 ◯◯の候 皆様におかれましては

益々ご健勝のこととお慶び申し上げます

さて このたび同窓会を下記のとおり開催する運びとなりました

御多忙とは思われますが皆様のご来会をお待ちしております

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬  具

昭和◯◯年度
◯◯高校 3年1組 同窓会のご案内